

**AAA 2016 Holding ApS**  
Kastkærvej 20, 6830 Nørre Nebel

**CVR-nr. 27 69 47 21**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2018

---

Allan Aagaard Jørgensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	AAA 2016 Holding ApS Kastkærvej 20 6830 Nørre Nebel  CVR-nr.: 27 69 47 21 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Allan Aagaard Jørgensen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Dattervirksomhed</b>	DK Panels ApS, Nørre Nebel

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er at drive investeringsvirksomhed samt anden efter ledelsen skøn hermed beslægtet virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Selskabet overtog i januar 2016 kapitalandele i tilknyttet virksomhed for tkr. 5.950. Der har i 2016 og 2017 været vigende resultater. Det er ledelsens forventning, at resultatet for 2018 vil blive væsentligt forbedret i forhold til tidligere og mener, at kostprisen er den mest realistiske værdiansættelse.

Der er naturligvis en vis usikkerhed forbundet hermed, da der er tale om unoterede anparter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -5.400 kr. mod -39.707 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -339.606 kr. mod -90.086 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet er i al væsentlighed finansieret på gældsbreve med anpartshaver med tkr. 5.474.

Ledelsen er opmærksom på at selskab har tabt hele anpartskapitalen. Egenkapitalen forventes retableret ved fremtidig positiv indtjening de kommende år.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.400</b>	<b>-39.707</b>
3 Personaleomkostninger	-78	-4.942
<b>Driftsresultat</b>	<b>-5.478</b>	<b>-44.649</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-333.888	-49.537
<b>Resultat før skat</b>	<b>-339.366</b>	<b>-94.186</b>
4 Skat af årets resultat	-240	4.100
<b>Årets resultat</b>	<b>-339.606</b>	<b>-90.086</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-339.606	-90.086
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-339.606</b>	<b>-90.086</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>5.950.000</u>	<u>6.250.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.950.000</u>	<u>6.250.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.950.000</u></b>	<b><u>6.250.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	0	9.700
	Andre tilgodehavender	<u>10.557</u>	<u>10.557</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>10.557</u>	<u>20.257</u>
	Likvide beholdninger	<u>739</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>11.296</u></b>	<b><u>20.257</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.961.296</u></b>	<b><u>6.270.257</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	-466.901	-127.295
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-341.901</b>	<b>-2.295</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt	5.473.800	5.473.800
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.473.800	5.473.800
Gæld til pengeinstitutter	0	51.420
Gæld til tilknyttede virksomheder	318.452	537.485
Selskabsskat	0	26.403
Anden gæld	510.945	183.444
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	829.397	798.752
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.303.197</b>	<b>6.272.552</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.961.296</b>	<b>6.270.257</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Eventualposter

## Noter

### 1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen er opmærksom på at selskab har tabt hele anpartskapitalen. Egenkapitalen forventes reableret ved fremtidig positiv indtjening de kommende år. Der henvises til ledelsesberetningen.

### 2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet overtog i januar 2016 kapitalandele i tilknyttet virksomhed for tkr. 5.950. Der har i 2016 og 2017 været vigende resultater. Det er ledelsens forventning, at resultatet for 2018 vil blive væsentligt forbedret i forhold til tidligere og mener, at kostprisen er den mest realistiske værdiansættelse. Der er naturligvis en vis usikkerhed forbundet hermed, da der er tale om unoterede anparter.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>3. Personaleomkostninger</b>		
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>78</u>	<u>4.942</u>
	<u><b>78</b></u>	<u><b>4.942</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>240</u>	<u>-4.100</u>
	<u><b>240</b></u>	<u><b>-4.100</b></u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2017	6.250.000	6.250.000
Afgang i årets løb	<u>-300.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<u><b>5.950.000</b></u>	<u><b>6.250.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<u><b>5.950.000</b></u>	<u><b>6.250.000</b></u>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
DK Panels ApS, Nørre Nebel	100 %	164.533	-72.050

## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	-127.295	-37.209
Årets overførte overskud eller underskud	-339.606	-90.086
	<b><u>-466.901</u></b>	<b><u>-127.295</u></b>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 0 t.kr., er der givet pant i kapitalandel, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 5.950 t.kr.

## 9. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2017 i alt 806 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.